11161504 Tejidos de terciopelo de seda 1,362,475.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,362,475.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 1,362,475.20

Total 1,362,475.20

**Un  millon trescientos sesenta y dos  mil cuatrocientos setenta y cinco con 20/100El monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1712088473791XJCNQ